[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2012 г. № 62 п.Маук
О внесении изменений и дополнений
в Положение об установлении земельного
налога на территории Маукского сельского

поселения в новой редакции и в Положение об
установлении налога на имущество физических

лиц на территории Маукского сельского
поселения в новой редакции

              С целью приведения  Положения  об установлении земельного налога на территории Маукского сельского поселения в новой редакции и Положения  об установлении налога  на имущество физических лиц на территории Маукского сельского поселения в новой редакции в соответствии с НК  РФ, Совет депутатов Маукского сельского поселения

                                      РЕШАЕТ:

             1. Внести изменения в Положение об установлении земельного налога на территории Маукского сельского поселения в новой редакции, утвержденного решением Совета депутатов Маукского сельского поселения  15.11.2010 года № 17:

- исключить  из подпункта 1 пункта 6 слова следующего содержания: «согласно прилагаемого списка, утвержденного главой Каслинского муниципального района».
            2. Внести изменения и дополнение в Положение об установлении налога на имущество физических лиц на территории Маукского сельского поселения в новой редакции, утвержденного решением Совета депутатов Маукского сельского поселения  15.11.2010 № 16:
- включить в п.3 слово «включительно» - правильно читать  «стоимость имущества от 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей включительно»

           3.Опубликовать  настоящее решение  в газете «Красное знамя».
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года
Председатель Совета депутатов

Маукского сельского поселения:                                             В.Г.Пидорский

PAGE
1